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um 

aukatekjur, dagpeninga og ferðakostnað sýslumanna, bæjarfógeta og fl. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guds náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. gr. 

Fyrir að skoða skjöl útlendra fiskiskipa skal greiða lögreglustjóra eða hreppstjóra 

10 aura af hverjum tonn, er skipið rúmar, ef skipið hefur eigi fyrri komið á íslenzka höfn 

og sýnt skjöl sín í þeirri fiskiferð að landinu, ella 5 aura af tonn. 

þegar hreppstjóri skoðar skipaskjölin fyrir hönd lögreglustjórans, skal gjaldinu 

skipt jafnt milli þeirra. 

2. gr. 

Fyrir störf þau, er sýslumönnum og bæjarfógetum eru falin sem skráningar- 

stjórum samkvæmt 17. gr. farmannalaga 22. marz 1890, skal greiða þeim eða löggiltum 

umboðsmönnum þeirra gjöld þau, sem þeim eru ákveðin í greindum lögum. 

3. gr. 

Fyrir eptirrit, er einstakir menn bidja um ur embættisbókunum, hvort sem 

þau eru í gjörðarformi eða ekki, svo og fyrir eptirrit af skjölum í skjalasöfnum embætt- 

anna, skal greiða hlutaðeigandi embættismanni 50 aura fyrir hverja örk, en fyrir hálfa 

örk og þaðan af minna greiðist ekki nema hálft gjald. Í dómsmálum, er nema eigi meiru 

en 50 kr., skal þó aðeins greiða helming gjalds þessa. Fyrir pappír og önnur ritföng 

skal eigi greiða sjerstaka borgun, en þurfi að binda eitthvað inn, skal það sjerstak- 

lega borgað. 
Í opinberum málum, gjafsóknarmálum, hjúamálum og í lögreglumálum um 

meðgjöf með óskilgetnnm börnum, svo og þegar málsaðilar eru eptir lögunum undanþegnir 

því að greiða rjettargjöld í hjeraði, skal engi ritlaun gjalda; en í gjafsóknarmálum skulu 

ritlaun þau, er gjafsóknarhafandi hefði átt að greiða, goldin af hinum málsaðila, þegar 

hann með dómi er skyldaður til að greiða málskostnaðinn. 

Nr. 2. Lög 2. febrúar um aukatekjur, dagpéninga og ferðakostnað sýslumanna, bæjarfógeta o. Í.
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Mutorijeret Overfættelfe í Henhold til Lov 18de September 1891. 

Lov 

om 

de Sysfelmænd og Byfogder med flere tilfommende Sportler, 

Dtæter og Vederlag for Fejfeomfoftninger. 

Vi Chrif fian den Miende, af Guds Maade Konge til Danmark, 
de Venders og Goterg, Hertug til Slesvig, Holften, Stormarn, Ditmarffen, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Bi ved Bort Gamtyfte ftabjæftet følgende Lov: 

81. 
For Efterjyn af fremmede Fifferffibes Bapirer erlægges til vedfonmende Politi- 

mefter eller Mepjtyrer, Íaafremt Sfibet iffe allerede tidligere paa jamme Fiffetogt har 
været inde paa en iSlandif Havn og forevift fine Papirer, 10 Øre pr. Ton af Sfibets 
Drægtighed, i mobjat Fald 5 Øre pr. Ton. 

FY de Tilfælde, hvor Efterfynet er foretaget paa Politimefterens Vegne af Mep- 
ftyreren, deles Gebyret lige imellem dem, 

8 2. 
For de Sysjelmændene og Byfogderne [om Mønjtringsbeftyrere ifølge Lov ved- 

rørende Søfarten af 22de Marts 1890 & 17 paafvilende Forretninger nyde de eller 
dereg autortijerede Fuldmægtige de dem i Genfold til den nævnte Lov tillagte Gebyrer. 

S 3. 

For Udffrifter efter privat Begæring af Embebets Protofoller, hvad enter be 
udfærdiges i Afts Form eller þom fimple Udffrifter, jamt for Afffrifter af de ved Em- 
bedets Arfiv beroende Dofumenter tilfommer der vedfommende Retsbetjent i Sfriverløn 
50 Øre for hvert ArÉ, jaaledeð at der for et halvt ArÉ, og hvad der er derunder, fun 
erlægges bet halve. I Domsjager erlægge8 dog, naar Sagens Genftand iffe overftiger 
50 Kr., fun Halvdelen af den ovennævnte Betaling. For Papir og andre Sfrivematerialier 
erlægges ingen færffilt Betaling, men Indbinding, hvor den behøves, betales for fig. 

3 offentlige og beneficerede Sager, Tyendejager jamt i Politijager, fom angaa 
Dyfoftringshjælp til uægte Born, famt iøvrigt i de Tilfælde, hvor Parterne ifølge Lov- 
givningen ere fritagne for at erlægge Metðgebyrer i førfte Inftang, erlægges ingen 
Sfriverløn, men i beneficerede Sager bliver ben Sfriverløn, jom ellerð ben beneficerede 
Bart fulde udrede, at tilfvare af Modparten, naar denne ved Dom tilpligtes at betale 
Procesjens Omfoftninger. 

Nr. 2. Lov af 2den Febrnav om de Sysfelmænd og Byfogder med flere tilkommende Sportler, Diæter og 
Vederlag for Rejjeomfoftninger. 
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Rita skal þannig allar rjettargjörðir og eptirrit, að á hverri blaðsíðu sjeu 28 línur 
en 32 bókstafir í hverri línu; þegar útreikningar og virðingar koma fyrir í afskriptunum, svo 

að hafa verður eina eða tvær spássíur á blaðsíðunni, skal í hverri línu vera 24 bókstafir, 
ef spássian er ein, en 16, ef tvær eru. 

Ritlaunin við landsyfirdóminn ber að greiða eptir framangreindum reglum, og fær 
dómsmálaritarinn þau. 

4. gr. 

Í sakamálum og öðrum dómsmálum, hvort sem eru opinber mál eða einkamál, 

svo og í fógeta-, skipta-, uppboðs-, nótaríal-, skoðunar-, rannsóknar-, skiptingar- og öðrum 
þesskonar gjörðum ber að endurgjalda embættismanninum ferðakostnað þann, er hann 
hefur haft, eptir sundurliðuðum reikningi. Amtmaður úrskurðar reikninginn í opinberum 

málum og gjafsóknarmálum og einnig í einkamálum, ef ágreiningur verður. þegar 
ferðin er farin eptir beiðni einstakra manna, á gjörðarbeiðandi kost á að sjá em- 

bættismanninum fyrir ókeypis flutningi fram og aptur frá stað þeim, sem gjörðin á að 

*ara fram á, í stað þess að greiða honum borgun fyrir ferðakostnað. 

5. gr. 

Nú eru fleiri gjörðir en ein haldnar á sömu ferðinni, og skal þá jafna niður 
borgun fyrir ferðakostnað í rjettu hlutfalli. Fyrir gjörðir þær, er haldnar eru á 
þingaferðum, má embættismaðurinn aðeins reikna sjer borgun fyrir ferðakostnað fyrir þá 
daga, sem ferð hans tefst við gjörðirnar. 

6. gr. 

Á skipstrandsferðum ber lögreglustjóra eða umboðsmanni hans 6 kr. í dagpeninga 

hvern þann dag, sem hann strandsins vegna þarf að vera' fjarverandi frá heimili sínu, og 

skulu uppboðsdagarnir taldir þar með. Borgun þessi skal vera þriðjungi hærri (9 kr.) 

þá daga, sem hann verður að vera viðstaddur á fjörunni til þess að skipa fyrir um 

björgun lengur en 8 stundir; en þar með má þó eigi telja þann tíma, er hann ver til 

undirbúnings strandbókarinnar. o. s. frv. par að auki skal“greiða“lögreglustjóra eða um- 
boðsmanni hans ferðakostnað eptir reglum þeim, sem settar eru hjer að framan. 

7. gr. 

Fyrir tilgjón með útflutningum skal greiða lögreglustjóra 6 kr. hvern þann dag, 
sem hann vegna þess verður að vera fjarverandi frá heimili sínu, og enn fremur ferða- 

kostnað eptir reglum þeim, sem settar eru hjer að framan. Gjöld þessi ber hlutað- 
eigandi útflutningastjóra að greiða. 

8. gr. 

Fyrir að mæla skip skal greiða lögreglustjóra 4 kr. í dagpeninga fyrir dag hvern, 
sem hann vegna þess verður að vera fjarverandi frá heimili sínu, og borgun fyrir 
ferðakostnað eptir reglum þeim, sem settar eru hjer að framan. 

9 gr. 

Greiða skal lögreglustjóra sömu dagpeninga og borgun“ fyrir ferðakostnað, sem 
segir í 8. gr. þegar hann verður að takast ferð á hendur í tilefni af rannsóknum þeim 
og vottorðum, sem getið er um í 2. og 3. gr. laga nr. 10, 11. febrúar 1876. 

Nr. 2. Lög 2. febrúar um aukatekjur, dagpeninga og ferðakostnað sýslumanna, bæjarfógeta o. fl.
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Wlle AÉter, Udffrifter og Genparter bør gives jaalebeð beffrevne, at enhver Side Ser, 2. 
holder 28 Rinier og hver Linie 32 Bogjtaver, og hvor der í Afffrifterne forefommer Fel, 
Beregninger eller Tafðationer, jaa at ber udfordres en eller to Marginer paa Siden, 
al enhver Linie, hvor ber er een Margen, holde 24 Bogftaver, og hvor der er to 
Marginer, 16 Bogftaver. 

Sfriverlønnen ved Landsoverretten, der beregnes efter de foranftaaende Regler, 
tilfalder Juftitsjefretæren. 

S 4. 

3 Juftitg- og andre Domsfager, være fig offentlige eller private, jamt ved 
Voged-, Sfifte-, Auftions-, Notarial-, Befigtigeljeg-, Granffnings-, Delingg-= og andre 
deslige Forretninger tilfommer der Embedsmanden Øodtgørelje for hans virkelig havte 
Mejjeomfoftninger efter fpecificerct Regning, der i offentlige og beneficerede Sager jamt i 
private Sager i Tilfælde af Tvijt decideres af vedfommende Amtmand. Naar en Rejje 
foretages efter privat Begæring, ftaar det Mefvirenten frit for i Stedet for at godtgøre 
Retsbetjenten hans Rejjeomfoftninger, at give ham fri Befordring til og fra det Sted, 
hvor Forretningen udføres. 

8 5. 
Naar flere Forretninger end een foretages paa den jamme Rejje, fordeles 

Godtgørelje for Rejjeomfojtninger í rigtigt Forhold þan hver Forretning, men for be 
Forretninger, Jom foretages paa en Mandtalstingrejje, fan Metsbetjenten fun beregne 

Godtgørelje for Mejjeomfoftninger for de Dage, jom hans Rejje ved de paagældende 
gorretningers Foretagelje er bleven opholdt. 

S 6. 

I Tilfælde af Gtranding tilfommer ber Bolitimefteren eller hang befuldmægtigede 
6 &r. for hver Dag, han paa Grund af Gtranbingen maa være borte fra fit Hjem 
iberegnet be Dage, Miftionen over Gttranbingðaobjet holdes. For be Dage, da Politi- 
mefterens Nærværelje paa jelve Stranden for Bjærgningens Skyld fræves í længere 
Tid end 8 Timer daglig, forhøjes Betalingen med 50 pCt., hvorved imidlertid den Tid, 
jom maatte behøves til Protofollens Ordning m. v., iffe tages i Betragtning. End- 
videre tilfommer ber Politimefteren eller hans befuldmægtigede Godtgørelje for Rejje- 
omfoftninger efter de i bet foregaaende faftjatte Megler. 

8 7. 
For Tilfun med Udvandringer tilfommer der Pvlitimefteren 6 Kr. for hver 

Dag, han i ben Anledning maa være borte fra fit Gjem, jamt endvidere Gudtgørelje 
for Rejfeomfoftninger efter foranftaaende Regler, hvilfet alt betales af vedfommende 
Udvandringsagent. 

S 8. 

gor et Sfibs Maaling tilfommer der Bolitimefteren 4 Ar. i Diæter for hver 
Dag, han for Waalingens Sfyld maa være borte fra fit Øjem, famt Vederlag for Be- 
fordring efter de i bet foregaaende faftjatte Regler. 

S 9. 
Samme Diæter og Vederlag for Befordring [om i foregaaende Paragraf be- 

Ítemt tilfommer ber Volitimefteren, naar han maa gøre Rejje i Anledning af de i Lov 
Nr. 10 af lite Februar 1876 $$ 2 og 3 ommelbte Underjøgeljer og Atteftationer. 

Mæ. 2. Lov af Ben Februar om de Sysfelmænd og Byfogder med flere tilkommende Sportler, Diæter og 
Vederlag for Rejfeomfoftninger.
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10. gr. 
þegar valdsmaður þarf að takast ferð á hendur til að gefa hjón samangí borgara- 

legt hjónaband samkvæmt lögum um utanþjóðkirkjumenn 19. febr. 1886, ber honum 3 kr. 

hvern þann dag, sem þann vegna þess verður að vera fjarverandi frá heimili sínu og 

enn fremur borgun fyrir ferðakostnað eptir þeim reglum, sem settar eru hjer að framan. 

11. gr. 

Á allar rjettargjörðir og skjöl, sem embættismönnum og sýslunarmönnum þeim, 

sem ræðir um í lögum þessum, er borgað fyrir að gefa út eða rita á, eða sem snerta 

embættisgjörðir, sem þeim ber,borgun fyrir, skal bæði rita borgunina “með tölustöfum og 

bókstöfum, og eins erum borgun fyrir ferðakostnað og .dagpeninga, er þeir hafa 

fengið. 
Sje brotið gegn þessu, varðar það sektum, allt að 100 kr. til landssjóðs. 

12. gr. 

Lög þessi snerta eigi innheimtulaun þau, er lögreglustjórar fá eptir gildandi lögum 
fyrir að heimta inn aðflutningsgjald af vínföngum, tóbaki, kaffi og sykri, og útflutnings- 

gjald af fiski, lýsi o. 1. Svo er og um dagpeninga þá og borgun fyrir ferðakostnað, 

sem greiða skal sýslumönnunum sem formönnum sýslunefndanna samkvæmt 83. gr. í til- 

skipun 4. maí 1872 um sveitarstjórn á Íslandi. 

13. gr. 

Með lögum þessum er úr gildi numið opið brjef 21. marts 1800 um dagpeninga 
í sakamálum og aukatekjureglugjörð fyrir rjettarins þjóna á Íslandi 10. september 1830, 
að því er snertir gjöld þau, er sýslumönnum og bæjarfógetum ber samkvæmt henni. 

14. gr. 
Lög þessi öðlast gildi 1. júli 1894. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 2. febrúar 1894. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli 

Christian R. 

(L.3.) nn 

J. Nellemann. 

Nr. 2. Lög 2. febrúar um aukatekjur, dagpeninga og ferðakostnað sýslumanna, bæjarfógeta o. fl.
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& 10. 

Naar en Øvrighedsperjon maa foretage en Mejje for í Henhold til Lov an- 
gaaende Perjoner, ber ftaa uden for Folfefirfen, af 19be Februar 1886 at forrette 
borgerlig Vielje, tilfommer ber ham 3 Kr. for hver Dag, han i denne Anledning maa 
være borte fra fit Hjem, jamt endvidere Vederlag for Rejjeudgifter efter be i det fore= 

gaaende faftjatte Regler. 

$ 11. 
Baa alle After og Dofumenter, for hvis Vbítebelje eller Baategning de i denne 

Lov omhandlede Cmbeds- og Bejtillingsmænd nyde nogen Betaling, eller jom angaa 

Forretninger, í Anledning af bvilfe ber tilfommer dem Betaling, bør den modtagne 

Betaling anføres baade med Tal og med Bogftaver, hvilfet ogjaa gælder om be Diæter 
og den Befordringsgodtgørelje, de maatte have oppebaaret. 

Forfømmelje heraf ftraffes med Bøder indtil 100 Kv., fom tilfalde Landstasjen. 

S 12. 

De PVolitimeftrene efter gældende Love tilfommenbe Procenter for at indfræve 

Indførfelsafgift af Spirituvja, Tobaf, Kaffe og Suffer jamt Udførjelsafgift af Hill, 

Tran m. v. ere uberørte af nærværende Lov. Det Jamme gælder om de Gyðjelmænbene 

jom Formænd for Gyðjelforftanberjfaberne i Forordningen om de iðlandife Landfommu- 

ner3 Styrelje af 4be Maj 1872 $ 33 tillagte Dagpenge og Befordringsgodtgørelje. 

$ 13. 

Ved denne Lov ophæves Plafat 21de Marts 1800 angaaende Diætpenge i 
Delinfvent- og Juftitsjager, jamt Gportelreglement for Rettens Betjente af 10be Sep- 
tember 1830, for jaa vidt angaar de Sysjelmænd og Byfogder beri tillagte Betalinger. 

S 14. 

Denne Lov træder i Kraft ben 1fte Juli 1894. 

Hvorefter alle vedfommende fig have at rette. 

8 

Givet paa Amalienborg, den 2den Februar 1894. 

Minifteriet for Fóland, den 2den Febrnar 1894. 

J. Nellemann. 

Ólafur Halldórsson. i 

Yr 2. Lov af 2den Februar om de Sysfelmænd og Byfogder med flere tilfommende Sportler. Diæter og 
Vederlag for Rejfeomfoftniuger. 
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